返回首页

您所在的位置：首页 > 政务公开 > 通知公告

广东省财政厅关于提前下达省商务厅经管促进经济高质量发展专项资金的通知

2020-12-30  来源：本网原创稿

粤财工〔2020〕205号

　　各地级以上市财政局：

　　为提高预算完整性，均衡预算执行进度，按照预算管理规定，根据《广东省商务厅关于报送提前下达2021年省级财政专项资金转移支付数据的函》

（粤商务财函〔2020〕121号），经研究，现将省商务厅经管2021年促进经济高质量发展专项资金提前下达给你们。有关事项通知如下：

　　一、此项资金待2021年预算年度开始后，按程序拨付使用。具体资金使用用途、金额、科目详见附件1。绩效目标详见附件2.1-2.6。

　　二、请尽快将本次提前下达资金分配拨付至有关单位和下级财政部门。各地财政部门应将上级财政提前下达的转移支付预计数全额编入本级预算，

切实提高预算编制的完整性。

　　三、请按照全面实施预算绩效管理的有关要求，完善绩效目标管理，会同本地区主管部门确定明细项目绩效目标，其中按照“大专项+任务清单”

模式管理的资金要与省商务厅下达的任务清单做好衔接,并根据预算管理权责分别报省审核或备案。同时请做好绩效运行监控和绩效自评，确保财政资金

安全有效。

　　附件：1.提前下达2021年促进经济高质量发展专项资金预算明细表

　          　2-1.预算支出绩效目标表（促进外贸发展二级绩效目标）

　          　2-2.预算支出绩效目标表（加工贸易企业融资风险补偿资金池二级绩效目标）

　          　2-3.预算支出绩效目标表（利用外资奖励二级绩效目标）

          　　2-4.预算支出绩效目标表（双向投资合作二级绩效目标）

          　　2-5.预算支出绩效目标表（口岸建设二级绩效目标）

　          　2-6.预算支出绩效目标表（中欧班列二级绩效目标）

　          　2-7.预算支出绩效目标表（发展内贸促消费二级绩效目标）

　          　2-8.预算支出绩效目标表（商务公共服务二级绩效目标）

广东省财政厅

2020年12月30日

主办：广东省财政厅

输入搜索关键词

资讯平台 政务公开 办事平台

http://czt.gd.gov.cn/m/index.html
http://czt.gd.gov.cn/
http://czt.gd.gov.cn/zwgk
http://czt.gd.gov.cn/tzgg
http://czt.gd.gov.cn/attachment/0/408/408971/3163204.doc
http://czt.gd.gov.cn/attachment/0/408/408972/3163204.xls
http://czt.gd.gov.cn/attachment/0/408/408973/3163204.xls
http://czt.gd.gov.cn/attachment/0/408/408974/3163204.xls
http://czt.gd.gov.cn/attachment/0/408/408975/3163204.xls
http://czt.gd.gov.cn/attachment/0/408/408976/3163204.xls
http://czt.gd.gov.cn/attachment/0/408/408977/3163204.xls
http://czt.gd.gov.cn/attachment/0/408/408978/3163204.xls
http://czt.gd.gov.cn/attachment/0/408/408979/3163204.xls
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=05ED98C8AABE5B4CE053012819ACD35B
http://czt.gd.gov.cn/